Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Cumprimentos e congratulações a Grupo Farma Conde, nas pessoas do Sr. Manoel

Conde (Presidente do Conselho Administrativo da Farma Conde) e do Sr. Mario Muniz

(Presidente Executivo da Farma Conde), pelos serviços de higienização e desinfecção realizados

nas vias e passeios públicos de Pindamonhangaba.

Moção n° 27/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO GRUPO
FARMA CONDE, NAS PESSOAS DO SR. MANOEL CONDE
(PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DA FARMA
CONDE) E DO SR. MARIO MUNIZ (PRESIDENTE EXECUTIVO DA
FARMA CONDE). PELOS SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E
DESINFECÇÃO REALIZADOS NA VIAS E PASSEIOS PÚBLICOS DE
P INDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2219/2020
Data: 04/05 2020 - Horaric: 0:25

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

■ SM I I 11~

APROVADA
O /, MAIO

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Apoio, ao

Grupo Farma Conde em razão de ter encaminhado para o município de Pindamonhangaba

colaboradores, máquinas e equipamentos para a higienização e desinfecção de vias e passeios

públicos. O serviço ofertado pelo Grupo Farma Conde é mais um medida importantíssima no

combate a pandemia do Covid-19.

Destarte, agradeço ao Grupo Farma Conde, nas pessoas do Sr. Manoel Conde (Presidente

do Conselho Administrativo da Farma Conde) e do Sr. Mario Muniz (Presidente Executivo da

Farma Conde), pelos serviços de higienização e desinfecção realizados nas vias e passeios

públicos de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv

04 de Maio de 2020.

Vereador Rodjley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1